
 
                           

                                     Liczba zarejestrowanych bezrobotnych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Przasnyszu                  Tablica Nr 1 
(według miast i gmin stan na 31.03.2007). 

 
 Liczba bezrobotnych 

Wyszczególnienie  w tym: 
 

  a – 31.12.2006r. 
                b–  31.03.2007r. 

 
ogółem 

 
kobiet 

Osoby w okresie do  
12  miesięcy od dnia  
ukończenia  nauki 

Zwolnionych z 
przyczyn dot. 
Zakładu pracy 

nie posiadają- 
cych prawa 
do zasiłku 

w wieku 
mobilnym 
(18-44 lata) 

pozostających 
bez pracy  
powyŜszej 
12 m-cy 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 

Ogółem w PUP                           a 
                                                    b 

 
3636 
3546 

 
2013 
1958 

 
205 
192 

 
77 
70 

 
3217 
3171 

 
2704 
2586 

 
2453 
2300 

w tym: 
Miasto Przasnysz                       a 
                                                    b 

 
1125 
1161 

 
659 
661 

 
59 
50 

 
33 
30 

 
961 
996 

 
766 
782 

 
712 
691 

 
Miasto  i Gmina Chorzele       a 
                                                   B 

 
688 
677 

 
344 
352 

 
39 
38 

 
7 
8 

 
620 
624 

 
549 
528 

 
469 
458 

 
Gmina Przasnysz                        a 
                                                    B 

 
482 
461 

 
269 
246 

 
30 
28 

 
7 
7 

 
430 
406 

 
376 
352 

 
323 
303 

 
Gmina JednoroŜec                     a 
                                                    B 

 
609 
570 

 
379 
345 

 
26 
30 

 
11 
9 

 
544 
520 

 
468 
431 

 
441 
389 

 
Gmina Krzynowłoga Mała        a 
                                                    B 

 
205 
193 

 
100 
99 

 
21 
12 

 
4 
3 

 
187 
183 

 
168 
152 

 
144 
137 

 
Gmina Czernice Borowe            a 
                                                    B 

 
233 
222 

 
121 
111 

 
16 
19 

 
4 
2 

 
213 
202 

 
167 
152 

 
153 
128 

 
Gmina Krasne                            a 
                                                     b 

 
294 
262 

 
141 
144 

 
14 
15 

 
11 
11 

 
262 
240 

 
210 
189 

 
211 
194 

 
 

               
                                                                                                                                                    



                                                                                                                                                                                                                                  
 

                                                                                                                                                                                                                                  Tablica Nr 2 
Zmiany liczby bezrobotnych zarejestrowanych  
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Przasnyszu 

w poszczególnych miesiącach: 
 

 
Lp. 

 
Wyszczególnienie 

Liczba bezrobotnych według stanu na koniec miesiąca: 
 

  Październik 
2006 

Listopad 
2006 

Grudzień 
2006 

Styczeń 
2007 

Luty 
2007 

Marzec 
2007 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 

1. 
 

Liczba bezrobotnych - stan na koniec 
miesiąca 

3360 3436 3636 3761 3665 3546 

 w tym: 

 
 - kobiet 

1943 1961 2013 2046 1978 1958 

  

 - poprzednio pracujących 
2132 2178 2338 2470 2400 2311 

  

 - dotychczas nie pracujących 
1228 1258 1298 1291 1265 1235 

  

 - bez prawa do zasiłku 
2918 3026 3217 3308 3254 3171 

  

 - inwalidów 
112 119 134 135 127 126 

  

 - zamieszkałych na wsi 
2089 2179 2317 2339 2288 2189 

  

 - posiadających gospodarstwo rolne 
83 88 89 92 96 92 

  

 - osoby w okresie do  12  miesięcy od dnia     
     ukończenia  nauki 

192 191 205 215 201 192 

 
 
 
                                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                                                                           
                                                                                                                                                                                                                              
 



 
                                                                                                                                                                                                                                  Tablica Nr 3 

Liczba nowo zarejestrowanych  
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Przasnyszu 

w poszczególnych miesiącach: 
 
 

 
Lp. 

 
Wyszczególnienie 

Liczba nowo zarejestrowanych bezrobotnych w miesiącach: 
 

  Październik 
2006 

Listopad 
2006 

Grudzień 
2006 

Styczeń 
2007 

Luty 
2007 

Marzec 
2007 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 

1. 
 

Liczba nowo zarejestrowanych bezrobot- 
nych  

454 449 469 421 271 371 

 w tym: 

 
 - po raz pierwszy 

86 69 29 59 51 44 

  - powracających do rejestracji po raz 
   kolejny  

368 380 440 362 220 327 

  - powracających do rejestracji po pracach 
   interwencyjnych 

0 25 3 5 0 2 

  - powracających do rejestracji po 
   robotach publicznych 

4 43 8 8 0 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



                                                                
                                                      Liczba osób bezrobotnych wyłączonych z ewidencji                                   Tablica Nr 4  

w Powiatowym Urzędzie Pracy w Przasnyszu 
w poszczególnych miesiącach: 

 
 
 

 
Lp. 

 
Wyszczególnienie 

Liczba osób wyłączonych z ewidencji bezrobotnych w miesiącach: 
 

  Październik 
2006 

Listopad 
2006 

Grudzień 
2006 

Styczeń 
2007 

Luty 
2007 

Marzec 
2007 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 

1. 
 

Osoby wyłączone z ewidencji bezrobot- 
nych 

456 373 269 296 367 490 

 z tego z przyczyn: 
 
 - podjęcia pracy stałej 

107 99 71 90 134 137 

  

 - podjęcia pracy interwencyjnej 
 

13 4 9 8 1 4 

  

 - podjęcia pracy w ramach robót publicz- 
   nych 

0 0 0 0 0 0 

  

 - otrzymanie poŜyczki na uruchomienie  
   działalności gospodarczej 

2 6 15 0 1 13 

  

 - nie potwierdzenia gotowości do pracy 
 

143 144 134 120 139 166 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



                                                                                                                                                                                
                                                                                                            
                                                           Aktywne formy przeciwdziałania bezrobociu  podejmowane                                                 Tablica Nr 5    
                                                     przez Powiatowy Urząd Pracy w Przasnyszu w poszczególnych miesiącach:  
 

 
Lp. 

 
Wyszczególnienie 

Liczba bezrobotnych według stanu na koniec miesiąca: 
 

  Październik 
2006 

Listopad 
2006 

Grudzień 
2006 

Styczeń 
2007 

Luty 
2007 

Marzec 
2007 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 

1. 
 

Liczba zgłoszonych ofert pracy 
144 185 62 109 126 313 

 w tym: 

 - stałej 
0 0 7 0 4 4 

  

 - pracodawców sektora publicznego 
74 25 10 64 51 111 

  

 - dla inwalidów 
0 0 10 3 1 4 

 

2. 
 

Liczba osób, które rozpoczęły przyuczenie 
do zawodu lub zmianę kwalifikacji 

71 62 2 5 25 30 

 

3. 
 

Liczba osób, które ukończyły przyuczenie 
do zawodu lub zmieniły kwalifikację 

31 55 72 4 2 40 

 

4. 
 

Liczba osób, które podjęły pracę po przy- 
uczeniu do zawodu lub zmianie 
kwalifikacji 

6 20 6 5 4 12 

 

5. 
 

Liczba osób zatrudnionych przy pracach 
interwencyjnych: 
 - w miesiącu 

12 3 7 8 1 4 

   
- na koniec miesiąca 

127 78 111 71 58 36 

 

6. 
 

Liczba osób zatrudnionych przy robotach 
publicznych: 
 - w miesiącu 

0 0 0 0 0 0 

  

 - na koniec miesiącu 
99 99 99 0 0 0 

 



                                                         
                                                                                           

 
  Pośrednictwo  pracy  za  pierwszy  kwartał 2007 r.                                                                   Tabela Nr 6 

w miastach i gminach pozostających w obsłudze Powiatowego Urzędu Pracy w Przasnyszu 
 

 Liczba osób, które podjęły pracę Liczba osób, które: Liczba osób, Liczba 
Wyszczególnienie  w tym:   Które podję- Ofert 

 
 

Ogółem pracę  
stałą 

prace 
interwencyjne 

 

w ramach 
robót 

publicznych 
 

Rozpoczęły 
szkolenie 

Zakończyły 
szkolenie 

ły pracę po 
przyuczeniu  

Pracy 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

Ogółem w PUP                           
                                                    

391 361 13 0 30 40 12 548 

w tym: 
Miasto Przasnysz                       
                                                    

187 174 5 0 8 11 3 342 

 
Miasto Chorzele                         
                                                    

45 41 0 0 6 8 2 21 

 
Gmina Przasnysz                        
                                                   

43 39 3 0 4 5 2 33 

 
Gmina Chorzele                         
                                                    

24 22 1 0 2 3 1 6 

 
Gmina JednoroŜec                    
                                                    

48 44 1 0 1 2 1 45 

 
Gmina Krzynowłoga Mała        
                                                    

19 18 0 0 4 6 2 14 

 
Gmina Czernice Borowe           
                                                    

14 13 2 0 3 4 1 28 

 

Gmina Krasne                           
                                                  

11 10 1 0 2 1 0 14 

Inne 0 0 0 0 0 0 0 45 
Sporządził : Chachulski Zbigniew  
                                                      
 
 



 
 

                                                   
                                                  Liczba rejestrowanych bezrobotnych w miastach i gminach obsługiwanych                       Załącznik  1             

 przez Powiatowy Urząd Pracy w Przasnyszu  stan na 31.03.2007r. 
 Liczba bezrobotnych 

Wyszczególnienie  w tym: 
 
 

 
Ogółem 

 
kobiet 

Osoby w okresie do  
12  miesięcy od dnia  
ukończenia  nauki 

Zwolnionych z 
przyczyn dot. 
zakładu pracy 

nie posiadają- 
cych prawa 
do zasiłku 

w wieku 
mobilnym 
(18-44 lata) 

pozostających 
bez pracy  
powyŜszej 
12 m-cy 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 

Ogółem w PUP                            
                                                    

3546 1958 192 70 3171 2586 2300 

w tym: 
Miasto Przasnysz                        
                                                     

1161 661 50 30 996 782 691 

 
Miasto i Gmina Chorzele                         
                                                     

677 352 38 8 624 528 458 

                    
Gmina Przasnysz  
 

461 246 28 7 406 352 303 

 
Gmina JednoroŜec                      
                                                     

570 345 30 9 520 431 389 

 
Gmina Krzynowłoga Mała         
                                                     

193 99 12 3 183 152 137 

 
Gmina Czernice Borowe             

                                                     

222 111 19 2 202 152 128 

 
Gmina Krasne                             
                                                     

262 144 15 11 240 189 194 

                                                 
 
 
 



                                                             
                                                          Aktywizacja zawodowa bezrobotnych na terenie obsługiwanym                                Załącznik  2 

  przez Powiatowy Urząd Pracy w Przasnyszu  stan na 31.03.2007r. 
          Liczba osób skierowanych: 

Nazwa miast i gmin na szkolenia celem  w tym:  zorganizowanych w ramach 

 
 

Przekwalifikowania 
lub przyuczenia  

do zawodu 

do pracy Prac 
 Interwencyjnych 

robót 
publicznych 

staŜu 

 
 

Liczba osób 
odbywających staŜ 

1 2 3 4 5 8 7 
 

Ogółem w PUP                            
                                                    

30 722 13 
 

0 105 104 

w tym: 
Miasto Przasnysz                        
                                                     

8 367 5 0 33 33 

 
Miasto Chorzele                          
                                                     

6 21 0 0 5 5 

                       
Gmina Przasnysz                                                             
                                                 

4 118 3 0 23 23 

 
Gmina Chorzele 

2 31 1 0 10 10 

 
Gmina JednoroŜec                      
                                                     

1 88 1 0 13 13 

 
Gmina Krzynowłoga Mała         
                                                     

4 22 0 0 9 8 

 
Gmina Czernice Borowe             

                                                     

3 19 2 0 5 5 

 
Gmina Krasne                             
                                                     

2 31 1 0 7 7 

Inne 0 0 0 0 0 0 
Sporządził : Chachulski Zbigniew         


